
 

Mobil Home Mobil Home Mobil Home Mobil Home Tente Lodge

4/6 personnes 4/6 personnes 2 chambres 6 personnes 6/8 personnes 5 personnes

25 à 29 m2 Terasse couverte 10m2 27M2  30 à 33m2 20m2 interieur

2 chambres Nouveau Calvi     25m² 3 chambres 3 chambres 2 chambres

avec Terrasse 10m2 lit 140x200 avec Terrasse avec Terrasse couverte de terrasse couverte

semi couverte 9m2 Malaga 30m2

Ibiza  27 m2 lit 160x200

lit 160x200 Bermudes  31 m2 Pour l'esprit camping

Calvi 25m2 séche serviette lit 160x200 sans contrainte

O'hara 734T 25 m2 Malaga 25m2 O'Hara 884 33 m2 de transport

Antares 29m2 lit 140x200 O'hara 834 séche cheveux terrasse 17m2 Modèle CANADA et JUNIOR XL

Tarif Tarif à la nuit Tarif Tarif à la nuit Tarif Tarif à la nuit Tarif Tarif à la nuit Tarif Tarif à la nuit

↓ à la semaine 2 nuits minimum à la semaine 2 nuits minimum à la semaine 2 nuits minimum à la semaine 2 nuits minimum à la semaine 2 nuits minimum

du 8 avril au 7 Mai 210 300 50 320 55 350 65 360 65 190 35

du 8 mai au 30 Juin * 210 220 40 230 40 260 45 290 49 190 35

du 18 mai au 20 mai (ascension) 50 55 65 65 35

du 1er Juillet au 7 Juillet 310 340 360 430 260

du 8 Juillet au 14 Juillet 480 570 600 640 370

du 15 Juillet au 18 Août 700 790 810 880 580

du 19 Août au 25 Août 630 690 710 750 480

26 Août au 1er Septembre 335 410 440 510 290

du 2 septembre au 29 sept 210 220 40 230 40 260 45 290 49 190 35

TV dans tous les mobiles home (sauf tente lodge) / Wifi 1€ par jour et par appareil
Taxe de séjour (sous réserve des conditions locales 2020) 0,55€ par jour et par personne de plus de 18 ans
OPTIONS

Location de draps. Prix par KIT 16,00 € KIT serviette (2 serviettes) 6,00 €
Ménage Fin de Séjour (sur réservation préalable) 70 €
Chien sociable (en laisse obligatoire avec carnet de vaccination à jour) 3€ par jour (interdit de le laisser seul dans l'hébergement)
Visiteur à la journée sur autorisation 3€ par jour
Location lit pliant et chaise Bébé (sur réservation) 2€ par jour
Lave linge (+1€ dosette de lessive) 4 €
Sèche linge 3 €
Tente supplémentaire sur emplacement 40€ par semaine et par tente
Protège matelat hygiénique jetable fournis. Draps non fournis.

Oreillers et couvertures fournis

Attention, lit parents 160*200 pour modèles Ibiza, Bermudes et Malaga 3 chambres

Location du Dimanche16h au Dimanche 10h ou du samedi 16h au samedi 10h.

Acompte de 25% à la réservation et le solde 1 mois avant le début du séjour Caution le jour de l'arrivée : 300€ pour le mobil'home et 70€ pour le ménage
Possibilité de jour d'arrivée et de départ indifférent avant le 30 juin et après le 1er septembre

Toute modification ultérieur du taux de TVA applicable, survenue entre le moment ou les tarifs ont été déterminés et la facturation du séjour, entrainera une modification corrélative du prix TTC, ce que le client accepte sans réserve.

* Sauf week end de l'ascension

Camping Le Douzou *SARL Le Douzou* 

63 ch. des Ranquets D52 24250 BOUZIC 05.53.28.41.60

contact@campingledouzou.fr /  www.campingledouzou.fr

Siret 914 855 465 00011 / TVA intracommunautaire FR04914855465


